
WÓJT GMIN Y ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 856 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 13 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 5593 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

W § 18 pkt. 2 dot. zadań i kompetencji Referatu Inwestycji, Drogownictwa i Gospodarki 
Mieniem Gminy (IDG) dopisuje się pkt. 51 pn. - Obsługa inwestorów wynikająca z realizacji 
projektu pn. „Wysokie standardy obsługi inwestora” w jednostkach samorządowych Województwa 
Podkarpackiego.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Zarszyn.

§3.
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zarszyn.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(fa

Strona 1


